
  平成 25 年度活動予算 

 

活 動 予 算 書 

平成 25 年 4 月 1 日～平成 26 年 3 月 31 日 

 

1.

2 .

3 .

4 .

1 .

受託事業収益 0 0

(単位：円)

科　　目 金　　額
Ⅰ 経常収益

受取会費

協賛金 50,000

正会員受取会費 700,000

受取寄付金

受取寄付金 0

事業収益

自主事業収益 0

その他収益

受取利息 0

雑収入　 0 0

0

　　経常収益計 3,787,000

Ⅱ 経常費用

法定福利費 0

事業費

（1）人件費

旅費交通費 163,000

給料手当 0

人件費計 0

3,556,520

事業費計 3,556,520

受取入会金 40,000

協力会員受取会費 180,000

参加費 767,000

臨時雇賃金

謝金 505,000

外注費 0

会場費 323,000

（2）その他経費

通信運搬費 406,000

備品費 78,000

事務用品費 21,000

材料費

消耗品費 0

印刷製本費 982,500

広告宣伝費 205,000

租税公課 0

地代家賃 332,520

水道光熱費 240,000

0

167,200

保険料

接待交際費

会議費

15,000

支払手数料

食材費

雑費

その他経費計

76,800

0

0

2,020,000

教材費 30,000 1,767,000

助成金 2,020,000

41,500



 

2.

 

 

（1）人件費

役員報酬 0

人件費計 0

支払手数料 0

（2）その他経費

会場費 10,000

その他経費計 228,000

管理費計 228,000

2,480

　　経常費用計 3,784,520

当期正味財産増減額 2,480

前期繰越正味財産額 0

次期繰越正味財産額

事務用品費

備品費

管理費

20,000

30,000

旅費交通費

租税公課

印刷製本費

消耗品費

20,000

0

通信運搬費

0

0

24,000

0

100,000

0

広告宣伝費 10,000

雑費 14,000

保険料

接待交際費

会議費


